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P> Seleccion de los mejores fondos de inversion del mercado
de renta variable con la filosofia value investing: Bestinver,
Magallanes, azValor, Lierde y Amiral, entre otros. SOBREVAI

P A partir de un andlisis fundamental de las empresas,
aprovecha las infravaloraciones de las cotizaciones a corto
plazo para invertir a largo plazo.

[A largo plazo, el precio de una accion tiende a igualarse a}

RADU COTIZACION

su valor real y a reflejar las perspectivas econémicas de la
compania.

P No compra expectativas, compra realidades que cotizan por
debajo de su valor real y espera el tiempo necesario para que
el precio de la accion alcance este valor.

La CESTA Value de RENTA VARIABLE &5 una
BEANDERHORRO modalidad de ahorro disponible en el Plan de

MULTINVERSION Ahorro Multinversién de La Mutua, en el que

el suscriptor asume el riesgo de la inversion.

El Plan de Ahorro Multinversion es una férmula de inversion :
instrumentada mediante un seguro de vida-ahorro del tipo unit linked ‘4[ “

de La Mutua de los Ingenieros que invierte sus primas en distintas . ;
modalidades de inversion.

VENTAJAS FISCALES

El Plan de Ahorro Multinversién ofrece la maxima flexibilidad en la
gestion de las inversiones, sin necesidad de tributar cada vez que
cambie de modalidad.
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Via Laietana, 39,2° 08003 Barcelona
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Tel.932 954 300 - 662 991 085 Fax 933 100 638

correo@mutua-ingenieros.com
www.mutua-ingenieros.com

Demarcacion de Girona

Narcis Blanch, 39, bajos 17003 Girona
Tel. 972 228 789
girona@mutua-ingenieros.com

Demarcacion de Lleida
Ramoén y Cajal, 4 25003 Lleida
Tel. 973 283 737
lleida@mutua-ingenieros.com

Demarcacion de Tarragona

Mare de Déu del Claustre, s/n 43003 Tarragona
Tel. 977 245 888
tarragona@mutua-ingenieros.com

Demarcacion de Cataluia Central
Pompeu Fabra, 13,22-42 08242 Manresa
Tel. 902 789 889
manresa@mutua-ingenieros.com

Delegacion de la Comunitat Valenciana
Av. de Francia, 55 46023 Valencia

Tel. 963 319983
valencia@mutua-ingenieros.com

Delegacion de Aragon - La Rioja
Calle del Coso, 31 50003 Zaragoza
Tel. 976 239702 Fax 976212670
zaragoza@mutua-ingenieros.com



